PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     05.05.2016г.        №     260
пос. Омсукчан
	Об отмене постановления администрации Омсукчанского района от 02.06.2014г. № 237

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Омсукчанского городского округа в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Омсукчанского района от 02.06.2014г. № 237 «Об  отдельных  мерах  по   реализации в  Омсукчанском   районе положений статьи 2 Закона Магаданской  области от 30.12.2004г.  № 541-ОЗ «О социальной  поддержке   детей-сирот  и  детей, оставшихся без  попечения  родителей,  а  также  лиц  из числа  детей-сирот,  и детей, оставшихся без попечения родителей, в Магаданской области» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации                                                                С.П. Кучеренко